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VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „MAŽYLIS“  

2022 METAIS PLANUOJAMŲ VYKDYTI SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS  

 

Eil.

Nr. 

Prekės, paslaugos ar darbų  

pavadinimas 

Prekės kodas 

pagal Bendrąjį 

viešųjų pirkimų 

žodyną (BVPŽ) 

Numatoma 

pirkimų 

vertė 

(EUR) 

Planuojama 

pirkimo pradžia  

Pirkimo būdas Pirkimų vykdytojas 

PREKĖS 

1 Žaidimų aikštelių įrenginiai, 

sūpynės. 

37535200-9 

37535230-8 

37535240-1 

4000 III-IV ketvirtis Apklausos procedūra Pirkimų 

organizatorius 

2 Vadovėliai, plakatai, knygos 22112000-8 

22800000-8 

22114000-2 

3000 II-IV ketvirtis Apklausos procedūra Pirkimų 

organizatorius 

3 Pagalvės, patalynė, 

rankšluosčiai 

39516120-9 

39514100-9 

1800 II-III ketvirtis Apklausos procedūra Pirkimų 

organizatorius 

5 Ūkinės prekės 39224300-1 

39224310-4 

39224320-7 

39224330-0 

39224340-3 

2000 Pagal poreikį Apklausos procedūra  Pirkimų 

organizatorius 

6 Apsaugos priemonės 18143000-3 600 I-IV ketvirtis Apklausos procedūra  Pirkimų 

organizatorius 

7 Valymo ir buities  priemonės 33711000-7 

33711900-6 

39831210-1 

39832000-3 

4000 Pagal poreikį Apklausos procedūra Pirkimų 

organizatorius 

8  Kėdes, vaikiškos sofos 39112000-0 

39113200-9 

1000 II-IV ketvirtis Apklausos procedūra Pirkimų 

organizatorius 

9 Ugdymo priemonės, žaislai, 

įvairūs stalo žaidimai 

37524900-6 

37526000-1 

37524200-9 

37524100-8 

3000 Pagal poreikį Apklausos procedūra Pirkimų 

organizatorius 
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37527000-8 

37520000-9 

10 Kanceliarinės prekės 

 

30192000-1 

30192123-9 

30192130-1 

30192170-3 

5000  I-IV ketvirtis  Apklausos procedūra Pirkimų 

organizatorius 

11 Medikamentai  33000000-0 

33700000-7 

450 Per metus Apklausos procedūra Pirkimų 

organizatorius 

12 Virtuvės reikmenys – indai, 

puodai, peiliai, pjaustymo 

lentos 

 

39220000-0 

39221200-9 

39221210-2 

39221220-5 

39223000-1 

1600 II-IV ketvirtis Apklausos procedūra Pirkimų 

organizatorius 

13 Indaplovės  39713100-4 800 II-III ketvirtis Apklausos procedūra Pirkimų 

organizatorius 

 

PASLAUGOS 

14 Dezinfekcijos paslaugos 

 

90670000-4 

 

160 Per metus Apklausos procedūra Pirkimų 

organizatorius 

15 Dietologijos paslaugos  5400 Per metus Apklausos procedūra Pirkimų 

organizatorius 

16 Kompiuterių priežiūros 

paslaugos (IKT) 

50312000-5 700 Per metus Apklausos procedūra Pirkimų 

organizatorius 

17 Kopijavimo aparatų, 

spausdintuvo priežiūra, 

kasečių pildymas 

30125100-2 

30125110-5 

400 Per metus Apklausos procedūra Pirkimų 

organizatorius 

18 Kvalifikacijos kėlimo 

paslaugos 

 

80000000-4 

80500000-9 

1900 Per metus Apklausos procedūra Pirkimų 

organizatorius 

4 Skalbimo paslaugos  98310000-9 1400 Per metus Apklausos procedūra Pirkimų 

organizatorius 

19 Telekomunikacijų paslaugos 64200000-8 1000 

 

Pagal poreikį Apklausos procedūra Pirkimų 

organizatorius 

20 Virtuvės įrenginių remontas 

ir priežiūra 

50800000-3 500 Pagal poreikį Apklausos procedūra Pirkimų 

organizatorius 

2 Sporto aikštelių remonto 

darbai 

45236119-7 2500 III-IV ketvirtis Apklausos procedūra Pirkimų 

organizatorius 

21 Kapitalinio remonto ir 45453000-7 15000 III-IV ketvirtis Apklausos procedūra Pirkimų 
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atnaujinimo darbai organizatorius 

22 Šiukšlių išvežimas 

(gyvulinių atliekų išvežimas) 

90511300-5 

90511400-6 

90512000-9 

400 Per metus Apklausos procedūra Pirkimų 

organizatorius 

    

 


